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Utbildning: 
Apotekarexamen 1970 (Uppsala Universitet) 
Europeiskt patentombud 1987 
Auktoriserat patentombud(SE) 2010 
 
Tidigare anställningar: 
Astra / AstraZeneca (1983-2009) 
Europeiska patentverket (1979-1982) 
Patent och Registreringsverket (1970-1983) 
 
Erfarenhet: 
Har lång erfarenhet från det immaterialrättsliga området. Började vid det svenska 
patentverket för 40 år sedan och har arbetade sedan där och vid det nystartade europeiska 
patentverket innan jag började arbeta inom läkemedelsindustrin, där jag varit verksam i 
drygt 25 år.  Vid mitt arbete inom läkemedelsindustrin har jag sett Astra växa från ett litet 
svenskt till ett stort multinationellt bolag. Detta har inneburit många förändringar och 
intressanta uppgifter. Jag har arbetat både med egna ansökningar och med att utvärdera 
andras patent för att bedöma eventuellt intrång och second opinions vid licensförhandlingar.  
Vidare har jag haft min arbetsplats på flera platser i Sverige och dessutom både i München 
under EPO tiden och i Macclesfield i närheten av Manchester under AstraZeneca tiden. 
 
 Jag har haft förmånen att se vad som hänt med de patentansökningar jag själv varit med att 
skriva i patentkonflikter över hela världen.  Således har jag sett vilka fällor som bör undvikas 
vid utarbetande av patentansökningar.   När jag var expert i Tystnadspliktsutredningen, som 
ledde fram till lagförslaget om privilege i Sverige och den nu bildade Patentombudsnämnden 
kunde jag dela med mig av mina internationella erfarenheter i patentkonfliktsammanhang. 
Vid mitt arbete på det europeiska patentverket hade jag förmånen at vara med vid den tidiga 
utvecklingen av praxis inom EPO. Jag har sedan fortsatt att följa utvecklingen inom EPO och 
deltar via mina engagemang  i remisshantering inom det immaterialrättsliga området. 
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Andra uppdrag 
Under åren 2002-2007 var jag en av Sveriges fyra representanter i de europeiska 
patentombudens råd, som har regelbundna möten två gånger per år.  Från 2008-2011 har jag 
varit  jag suppleant i rådet. Jag har från 2004- maj 2011 varit ordinarie medlem i den 
kommitté som svarar för utbildning till och vidareutbildning av europeiska patentombud . 
Vidare har jag medverkat i en grupp, som arbetat med en nu beslutad ändring av 
examinationsordningen  till europeiskt patentombud. 
 
Under åren 2005-2007 var jag en av experterna i den statliga utredningen Auktorisation av 
patentombud SOU 2007:27, som har lämnat ett förslag om hur Tystnadsplikt skall kunna 
införas för svenska patentombud. Lagen trädde i kraft den 1 september 2010 efter beslut i 
riksdagen den 22 juni 2010. Efter lagen trätt i kraft ansökte jag och beviljades auktorisation 
som svenskt patentombud. Från februari 2009, är jag sekreterare i SIPF-Svenska Industrins 
IP förening. Vidare  är jag delaktig i såväl LIFs som Svenskt Näringslivs IP kommittéer. 
Under våren 2010 har jag arbetat med ett svar till AIPPIs Q199 angående  attorney client 
privilege. 
 


